

“Tasdiqlayman”

Qarshi magistral kanalidan
foydalanish boshqarmasi boshlig‘i

I.Kurbanov

2022 yil



Texnik Topshiriq

“Turkmaniston davlati hududida joylashgan 21 km uzunlikdagi Magistral bosh o‘zan kanalini gidromexanik tozalash ishlari ishchi loyixasini tayyorlash xizmati”

Qarshi magistral kanalidan foydalanish boshqarmasi

Tanlov ishtirokchilariga qo'yiladigan texnik topshiriq:

Ob'yekt nomi: "Turkmaniston davlati hududida joylashgan 21 km uzunlikdagi Magistral bosh o'zan kanalini gidromexanik tozalash ishlari ishchi loyixasini tayyorlash xizmati"

ENG YAXSHI ELEKTRON TAKLIFLARNI TANLOV ASOSIDA TANLAB OLISH UCHUN TEXNIK TOPSHIRIQ

Qarshi magistral kanalidan foydalanish boshqarmasi

(Buyurtmachi tashkilot nomi)

(Manzil: Qashqadaryo viloyati Nishon tumani Talimarjon shaxri Mustaqillik ko'chasi 5-uy.
Telefon: 75-512-67-09, 75-512-67-14)

ENG YAXSHI ELEKTRON TAKLIFLAR TANLOVINI E'LON QILADI

Ob'yektning boshlang'ich narxi: **170 775 000** so'm. (QQS bilan)

Ishlarni tugallash muddati: 60 kalendar ish kuni.

T/r	Texnik topshiriqni nomlanishi	Izoxlar
Taqdim etilgan xizmatlarning nomi va foydalanish maqsadi (mijoz qanday xizmatlarni bajarishi kerakligi haqida qisqacha tasnifi ko'rsatgan holda).		
"Turkmaniston davlati hududida joylashgan 21 km uzunlikdagi Magistral bosh o'zan kanalini gidromexanik tozalash ishlari ishchi loyixasini tayyorlash xizmati"		
Xizmatlar ro'yxati va xajmi		
(Buyurtmachining ehtiyojlarini hisobga olgan holda Pudratchidan talab qilinadigan harakatlarning batafsil ro'yxati)		
1	"Turkmaniston davlati hududida joylashgan 21 km uzunlikdagi Magistral bosh o'zan kanalini gidromexanik tozalash ishlari ishchi loyixasini tayyorlash xizmati"	Ob'yektning taxminiy boshlang'ich bahosi -34 250 000 000 so'm, shundan loyixa ishlarini bajarganlik uchun – 3 % ni tashkil etadi va ushbudan yer ishlari hajmi hisoblanganlik va smeta uchun – 15,4 % ni tashkil etadi. $34\,250\,000\,000 * 3\% * 15,4\% = 158\,235\,000$ so'mni tashkil qiladi. Topogeodeziya ishlari 1 km 600 000 so'm * 20,9 km = 12 540 000 so'm. Jami xarajatlar 170 775 000 so'mni tashkil qiladi.

Tegishli ishlarni bajarish, tegishli xizmatlarni ko'rsatish talabi
 (zarur tovarlarni, shu jumladan jihozlarni, sarf materiallari to'plamini yetkazib berish, tasviriy materiallar bilan ta'minlash, yetkazib berish, tushirish va boshqalar).

1	Umumiy talablar	<p>Soha bo'yicha malakali muhandis, loyihalovchi, topografik tadqiqotchisi mutaxassislariga egaligi O'xshash ob'ektlarda ushbu yo'nalishlarda boy tajribaga ega bo'lishi -gidromexanik inshootlarni loyihalashda ko'p yillik tajribali mutaxassisga egaligi; -smeta xujjatlari bo'yicha ko'p yillik tajribali mutaxassisga egaligi. Moliyaviy barqaror tashkilotlar (tanlov ob'yektining 10%i miqdorida hisob raqamida mablag' mavjudligi)</p>
2	Xarid qilish tartib-taomillari ishtirokchisi	<p>Davlat xaridlari to'g'risidagi axborotdan qonun hujjatlarida nazarda tutilgan hajmda foydalanish Muayyan davlat xaridlari tartib-taomillari, ularni o'tkazish talablari va shartlari bo'yicha so'rovlar berish va tushuntirishlar olish. Xarid qilish tartib-taomillari buzilgan taqdirda davlat xaridlari natijalari ustidan belgilangan tartibda shikoyat qilish Davlat xaridlari tartib-taomillarida ko'rsatilgan hollarda qonun hujjatlariga muvofiq takliflarga o'zgartishlar kiritish yoki ularni qaytarib olish huquqiga ega Davlat xaridlari to'g'risidagi qonun hujjatlari talablariga rioya etishi Davlat xaridlari to'g'risidagi hujjatlar talablariga muvofiq bo'lgan takliflar va hujjatlarni taqdim etishi hamda taqdim etilgan axborotning ishonchliligi uchun javobgar bo'lishi G'olib deb topilgan taqdirda davlat buyurtmachisi bilan qonun hujjatlarida nazarda tutilgan tartibda va muddatlarda shartnoma tuzishi shart</p>
3	Malakaviy (tajriba) talablar	<p>Ushbu yo'nalishda kamida 3 yillik ish tajribasiga egaligi to'g'risida ma'lumot Ishtirokchining ushbu ishlarni bajarishda yetarlicha mashina-mexanizmlar, asbob-uskunalar bilan ta'minlanganligi</p>

4	Kadrlar bilan ta'minlanganligi	Ishtirokchida ishlarini bajarishda mehnat shartnomasiga ega bo'lgan malakali injener geodezist mutaxassislari mavjudligi va shu sohada yetarli tajribaga ega ekanligi
5	Kafolat	Ishtirokchi bajariladigan ishlar bo'yicha kafolat bera olishi
6	Shartnomaga qo'yiladigan talablari	Shartnoma loyihasi o'zbek tilida taqdim qilinadi Shartnoma loyihasi amaldagi qonunchilikka muvofiq bo'lishi talab qilinadi Avans to'lovlari 30%, bajariladigan ish yakunlari bo'yicha tasdiqlovchi hujjatlar asosida qolgan 70% to'lov amalga oshiriladi
7	Bajariladigan ishlar ro'yxati va pirovard natija	Bajariladigan ishlarning loyixasi va smetasi ilova qilinadi Ob'yektda bajariladigan ishlar yakuni bo'yicha bajarilgan ishlarni tasdiqlovchi dalolatnoma bilan birgalikda ish xajmlarining ijro xujjatlari belgilangan tartibda taqdim qilinishi shart
8	Loyiha ishlarini bajarishda quyiladigan talablar	Loyiha-qidiruv ishlari natijalariga ko'ra loyiha ishlari va smeta hujjatlari buyurtmachiga taqdim qilinadi. Loyiha-qidiruv ishlarini bajarishda, geodezik syomka jarayonida texnika xavfsizligiga amal qilinadi. Loyiha-qidiruv ishlari yakunlangandan so'ng oxirgi natija, loyiha ishlari va smeta hujjatlari buyurtmachiga taqdim qilinadi.

Tasdiqlangan tanlov xujjatlari buyurtmachi tomonidan joylashtiriladigan davlat haridlari bo'yicha <http://xarid.uzex.uz/> maxsus axborot portalidan yuklab olishlari mumkin.

ICHT va TIMB boshlig'i



X. Esankulov

NSEQ va MUTB boshlig'i



Y. Mingboyev

KQITE va D hamda ILB boshlig'i



Sh. Aliyev

ELEKTRON ENG YAXSHI TAKLIFLAR TANLOVIDA ISHTIROK ETISH UCHUN TAKLIFNOMA

Qarshi magistral kanalidan foydalanish boshqarmasi nomidan tanlovda ishtirok etishga tanlov ishtirokchilarini taklif etamiz va quyidagi ob'yekt bo'yicha tanlov taklifini taqdim etilishini so'raymiz.

Ob'yekt nomi: "Turkmaniston davlati hududida joylashgan 21 km uzunlikdagi Magistral bosh o'zan kanalini gidromexanik tozalash ishlari ishchi loyixasini tayyorlash xizmati"

Ob'yekt boshlang'ich narxi: 170 775 000 so'm. (QQS bilan)

Ishlarni tugallash muddati: 60 kalendar ish kuni.

Buyurtmachi: Qarshi magistral kanalidan foydalanish boshqarmasi (Qashqadaryo viloyati Nishon tumani Talimarjon shahri Mustaqillik ko'chasi 5-uy.)

Moliyalashtirish manbasi: Joriy ta'mirlash xarajatlari hisobidan.

Taklif etilgan shartlar bo'yicha murojaat bilan mahalliy va xorijiy tashkilotlari ishtirok etishlari mumkin.

Tanlovda ishtirok etishi uchun ishtirokchilarga quyidagi talablar qo'yiladi.

- fuqarolik-muomala layoqati va shartnoma tuzish vakolati:
- doimiy xodimlari, jumladan malakali muhandis, muhandis-texnik ega bo'lishi:
- ishlab turgan asosiy vositalari, shu jumladan ishlab chiqarish bazasi, mashina va mexanizmlariga ega bo'lishi:
- o'z aylanma mablag'lari bilan ta'minlanganligi (ko'rsatkichi 0,05 koeffitsientdan kam bo'lmagan):
- to'lovga qodirligi (ko'rsatkich 1,2 koeffitsientdan kam bo'lmagan):
- tanlov ob'ektiga o'xshash ob'yektlarda ishlaganlik tajribasi mavjudligi:
- bajarilgan ishlar, shu jumladan o'z kuchi bilan oldin bajargan ishlar hajmi haqidagi ma'lumotlarni taqdim etish:
- usta fondi miqdori to'g'risida ma'lumotlar:

Agar tanlov predmeti bo'lgan ish (xizmat) larni bajarish bilan bog'liq faoliyat qonun xujjatlariga muvofiq litsenziyalanishi zarur bo'lsa, tanlovda ishtirok etish uchun belgilangan tartibga asosan tegishli litsenziyaga ega bo'lgan tanlov ishtirokchilarga ruxsat etiladi.

Quyidagi tanlov ishtirokchilariga tanlov jarayonlarida ishtirok etishga ruxsat berilmaydi.

- qayta tashkil etilish (bo'linish, qo'shilish, tugatish yoki bankrotlik arafasida bo'lganlar.
- mol-mulki musodaraga olinganlar hamda muassislik kelishuv, moliyaviy ishtirok, xolding va boshqa shaklda ifodalangan bevosita tashkiliy-huquqiy yoki bir-biriga moliyaviy qaramligi mavjud tashkilotlar.

Ob'yekt bo'yicha tanlovga e'lon bergan vaqtida ishchilar soni va injener texnik xodimlar sonini to'liq ko'rsatilishi kerak. Mehnat daftarchalari va buyruq har bir ishchi bilan tuzilgan iehnat shartnomasi bo'lishi kerak.

Eng yaxshi takliflarni tayyorlash va taqdim etish uchun kerakli barcha xujjatlar tanlov ishtirokchilari uchun yo'riqnomada aks ettirilgan.

Eng yaxshi takliflarni taqdim etishning oxirgi muddati 2022 yil “___” iyul kuni portalda belgilangan muddatgacha quyidagi manzilda: Qarshi magistral kanalidan foydalanish boshqarmasi (Qashqadaryo viloyati Nishon tumani Talimarjon shahri Mustaqillik ko‘chasi 5-uy.) Tel.: 75-512-67-09; 75-512-67-14.

Eng yaxshi takliflarni elektron tarzda tanlov e‘lon qilingan sanadan boshlab 5 (besh) ish kunidan kechiktirmay yuborishlari lozim.

**Qarshi magistral kanalidan foydalanish
boshqarmasi boshlig‘i**



I.Kurbanov

“TASDIQLAYMAN”
QMKFB boshlig'ining birinchi
o'rinbosari



S.Polvonov
“____” _____ 2022 yil

“Turkmaniston davlati hududida joylashgan 21 km uzunlikdagi Magistral bosh o'zan kanalini gidromexanik tozalash ishlari ishchi loyixasi”

Loyixa-qidiruv ishlari uchun:

Kirim-chiqim hisobi.

(Kalkulyatsiya)

1. Loyixa ishlari narxini hisoblashda “ O'zbekiston Respublikasi qurilish vazirligi” ning 2019 yil 19 avgustdagi №396-sonli buyrug'i bilan tasdiqlangan “Loyixa –tadqiqot ishlarining qiymatini aniqlash tartibi to'g'risidagi nizom”ni 3-ilovasiga asosan qurilish ob'ektini qiymatidan kelib chiqib quyidagicha hisoblanadi:

-ob'ekt III kategoriyali.

Ob'ektning taxminiy boshlang'ich bahosi – 34 250 000 000 so'm, shundan loyixa ishlarini bajarganlik uchun -3,0 % ni tashkil etadi va ushbudan er ishlari hajmi hisoblanganlik va smeta uchun-15,4 % ni tashkil etadi.

$34\,250\,000\,000 * 3,0\% * 15,4\% = 158\,235\,000$ so'mni tashkil qiladi.

2. Topogeodeziya ishlari 1 km 600 000 so'm * 20,9 km = 12 540 000 so'm.

Jami xarajatlar 170 775 000 so'mni tashkil etadi.

NSEQ va MUTB boshlig'i

Yo.Mingboev

Magistral Bosh o'zan kanali

laboratoriya mudiri

A.Eshpo'latov

ICHT va TIMB boshlig'i

X.Esankulov